JL. Raya Bogor, KM 23 No. 99. Flyover Pasar Rebo, Jakarta Timur. 13830

Tlp. (021) 8401780, Fax. 87781809, E-mail : lppm@uhamka.ac.id www.lppm.uhamka.ac.id

Nomor : 425/F.03.01/V/2022 25 Jumadil Awwal 1444 H

Lamp : 1 (satu) lembar 19 Desember 2022 M

Perihal : Undangan Narasumber

Yang terhormat,

Dr. Zamahsari, M.Ag

di Tempat

Assalamu’alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh,

Semoga berkah serta rahmat Allah Subhanahu Wata’ála senantiasa dilimpahkan kepada

kita semua, sehingga diberi kemudahan dalam menjalankan tugas sehari-hari, Aamiin.